平成 21 年 8 月 4 日

各位

会社名  株式会社ネプロジャパン

代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

                                                  役職・氏名 執行役員財務経理部長 筒井 俊光
                 電話  03-6803-3970

当社子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社モバイル・テクニカ（本社：東京都新宿区）は、平成21年8月4日開催の臨

時株主総会および総会後の取締役会決議により、下記のとおり代表取締役の異動を実施いたしましたので、

お知らせいたします。

                     記

 １．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

金井 孟 代表取締役社長 ―

根本 寿和 取締役 代表取締役社長

２．異動日

  平成 21 年 8 月 4 日

 以上